# FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

## DIVISIONE SERIE A FEMMINILE PROFESSIONISTICA

00198 ROMA - VIA PO, 36

# **COMUNICATO UFFICIALE N. 58/DAF**

# A) RISULTATI DELLE GARE:

#### Primavera 1

Risultati gare del 18, 19 Gennaio 2025 - 2ª Giornata Ritorno

COMO WOMEN S.R.L.	PARMA CALCIO 1913 S.R.L.	0 - 5
FIORENTINA S.R.L.	MILAN SPA	2 - 1
NAPOLI FEMMINILE	ACF CALCIO F. AREZZO SRL	3 - 6
ROMA S.R.L.	JUVENTUS F.C. SPA	3 - 3
SAMPDORIA SPA	INTERNAZIONALE MILANO SPA	0 - 2
SASSUOLO CALCIO S.R.L.	WOMEN HELLAS VERONA	2 - 0

## B) DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO:

Il Giudice Sportivo Avv. Sergio Lauro, nella seduta del 22 Gennaio 2025, assistito da Marco Figoli e dal rappresentante dell'A.I.A. Alfredo Di Bello ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:

#### Primavera 1

## PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

Gare del 18, 19 Gennaio 2025

## A CARICO DELLE SOCIETÀ

Ammenda di € 100,00 COMO WOMEN S.R.L.

Per aver, in violazione dell'art. 66 NOIF, inserito nella distinta della squadra due tesserati con la qualifica di "Dirigente accompagnatore".

#### A CARICO DEI TECNICI

AMMONIZIONI

Terza Sanzione

ABBONDANZA GIUSEPPE (NAPOLI FEMMINILE)

## A CARICO DELLE CALCIATRICI

**ESPULSE** 

# Squalifica per 2 giornate effettive di gara ZANISI DELIA (MILAN SPA)

Per avere, al 45° del secondo tempo, colpito con una manata alla nuca un'avversaria, senza procurarle alcun danno, con condotta gravemente antisportiva (infrazione rilevata dall'A.A.).

**AMMONIZIONI** 

#### Terza Sanzione

IAVARONE SARA (PARMA CALCIO 1913 S.R.L.) MINUSCOLI CRISTINA (PARMA CALCIO 1913 S.R.L.) PLACIDI MARTINA (ACF CALCIO F. AREZZO SRL)

## Seconda Sanzione

**BIANCHI GIORGIA ANNAMARIA** (JUVENTUS F.C. SPA) SENA CARLOTTA (ACF CALCIO F. AREZZO SRL)

#### Prima Sanzione

**AULICINO AMELIA** (ROMA S.R.L.) CAROSI SARA (ACF CALCIO F. AREZZO SRL) RAUCCIO MARIA (NAPOLI FEMMINILE) **ROBINO GIULIA** (INTERNAZIONALE MILANO SPA)

> IL GIUDICE SPORTIVO Sergio Lauro

Eventuali reclami con richieste di copia dei documenti ufficiali avverso le decisioni assunte con il presente Comunicato dovranno essere presentati, ai sensi dell'art. 71 C.G.S., attraverso la piattaforma del processo sportivo telematico raggiungibile all'indirizzo: https://pst.figc.it così come disciplinato dal C.U. n° 166/a della FIGC del 20/04/2023

Il pagamento del contributo di reclamo dovrà essere effettuato:

- Tramite Addebito su Conto Campionato
- Tramite Assegno Circolare Non Trasferibile intestato alla F.I.G.C. Roma
- Tramite Bonifico Bancario IBAN FIGC IT73R0100503309000000010000

Gli importi delle ammende di cui al presente Comunicato saranno addebitati sul conto campionato delle società.

Pubblicato in Roma il 22 Gennaio 2025

IL SEGRETARIO Francesca Sanzone IL PRESIDENTE Federica Cappelletti